
 

維持会員ご賛同方お願い 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素から本連盟の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本連盟は平成７年５月にプロ、アマ統合により、わが国における自転車競技界を代表する団

体として発足して以来、自転車競技の普及・振興に係る諸事業を展開してまいりました。今後も自転

車競技の一層の発展を期し、国内大会の充実や国際大会の開催・派遣等活発な事業展開を図る所存で

す。しかしながら、これら事業活動には多額の経費を要するため、経費節約に努める一方、自主財源

の増額を図る一環として従来から維持会員制度に基づき会員各位のご支援を仰いでおります。 
周知の通り、２０２０年東京オリンピック・パラリンピック大会が１年延期となりましたが、開催

成功とメダル獲得を目標に関係者一同が一丸となって邁進して参ります。 
つきましては、出費ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、何卒かかる実情をご理解いただき、自

転車競技のより一層の健全な強化普及・振興のためご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。 
 
令和２年６月 
公益財団法人 日本自転車競技連盟 

会  長  佐 久 間 重 光 
 
記 

 
１．維持会費 

個人会員    年額１０，０００円を一口とし、一口以上。 
団体会員    年額５０，０００円を一口とし、一口以上。 

 
２．ご送金について 

下記口座にお振込み下さいますようお願い申し上げます。 
 
りそな銀行 東京公務部 
普通預金口座 ６１０４０１３ 
口座名 （公財）日本自転車競技連盟 

 
※ 本状と行き違いにご送金いただいておりました折には、なにとぞご容赦下さい。 

なお、申込書につきましては誠に申し訳ございませんが、ファックス又はメールにてお送り頂き

ますよう、お願い申し上げます。 
※ また、維持会員証（クオカード）発行を終了させていただいておりますことと、連盟ホームペー

ジの一層の情報提供の拡充を図っており、そのため広報誌（シクリスムエコー）については、引

き続き発行回数を検討いたしますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
 



 
令和２年度（2020/4/1～2021/3/31） 

維 持 会 員 入 会 申 込 書 

 申 込 み 区 分 団 体 ・ 個 人  申 込 み 口 数        口 

 
（かな） 
氏 名 

 
 

 

 

 
   〒 

  

                             

  

                             

住 所               TEL 

               FAX 

  

   （問い合わせ・担当者） 氏名 

               部署 

               TEL 

 広報誌（シクリスムエコ－※不定期発行）の送付先：上記住所と同じ場合は省略してください。 

         〒     － 

 

                                   

                    TEL 

※維持会員になられた皆様の氏名または法人名を本連盟・事業報告書等に掲載させていただく予定で

すが、掲載をお望みにならない方は、お手数をおかけいたしますが、お申し出下さいますようお願い

申し上げます。 

                               （公財）日本自転車競技連盟 

                               （問い合わせ）総 務 部 

                                TEL  03-6277-2690 

                                FAX  03-6277-2691 

                                   メール  somu@jcf.or.jp 

送金予定日 

 

 


